JUNTO HABITACIONAL, CON SUPERFICIE DE CINCUEN-
TA Y SIETE METROS OCHENTA Y OCHO CENTÍMETROS 
CUADRADOS; BAJO EL NÚMERO DE REGISTRO BAJO 
EL FOLIO REAL 108473-1, INSCRITO EN EL INSTITU-
TO DE SERVICIOS REGISTRALES Y CATASTRALES DEL 
ESTADO DE MORELOS; CON UN VALOR PERICIAL DE 
$741,000.00 (SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL 
PESOS 00/100 M.N.), VALOR PERICIAL ASIGNADO POR 
EL PERITO DESIGNADO POR LA PARTE ACTORA.-

PARA SU PUBLICACIÓN POR MEDIO DE EDIC-
TOS POR DOS VECES DE SIETE EN SIETE DÍAS EN EL 
BOLETÍN JUDICIAL Y EN UN PERIÓDICO DE MAYOR 
CIRCULACIÓN EN EL ESTADO DE MORELOS, “LA UNIÓN

[...]

En Veinte Metros Con Lote Numero 42; Al Noreste: En 
Ocho Metros Con Lote Numero 6 Y; Al Suroeste: En 
Ocho Metros Con Calle 1.

SE CONVOCAN POSTORES, sirviendo como 
postura legal las dos terceras partes del valor de la 
propiedad, siendo la cantidad de $2, 450,000.00 
(Dos Millones Cuatrocientos Cincuenta Mil Pesos 
00/100 M.N.), con rebaja del veinte por ciento de 
la tasación tomando en base al dictamen emitido 
por el perito designado por este juzgado, siendo el 
dictamen vigente.

PARA SU PUBLICACIÓN POR DOS VECES DE 
SIETE EN SIETE DÍAS EN EL “BOLETÍN JUDICIAL” Y EN